
UCHWAŁA NR IX/99/2020 
RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Milejczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.)  oraz  art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Milejczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Milejczyce stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr VIII/80/2019 Rady Gminy Milejczyce z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Milejczyce /Dz. Urzęd. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 156/ 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady ulegające biodegradacji mogą być zbierane i gromadzone w przydomowych 
kompostownikach na terenie nieruchomości, na której powstały z zastrzeżeniem, że nie będą one 
powodować uciążliwości dla użytkowników sąsiednich nieruchomości oraz z przeznaczeniem  kompostu do 
własnego użytku. Właściciele tych nieruchomości są zwolnieni z obowiązku posiadania worka na te 
odpady”; 

2) W § 7 ust. 1: 

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Odpady komunalne zbierane w sposób nieselektywny oraz bioodpadów”, 

b) pkt. 1 lit.a otrzymuje brzmienie: 

„a) z uwagi na brak zabudowy wielolokalowej w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden 
raz na dwa tygodnie”. 

3) wykreśla się  § 13 ust. 1 pkt 3; 

4) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Obowiązkową deratyzację przeprowadza się w terminach:  od 15 października do 1 listopada”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący 
 
 

Jerzy Piotr Galimski 

Id: 7AEF9E96-06D6-472F-A3DB-6D0BDC686399. Podpisany Strona 1




